2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2022                                        г. Зеленогорск                                     № 47-п
	О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов                 г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 следующие постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:
- от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 21.10.2016 № 284-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 26.12.2016 № 380-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 25.11.2016 № 321-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 02.06.2017 № 117-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 17.10.2017 № 233-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 25.12.2017 № 332-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 12.12.2017 № 311-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 06.06.2018 № 103-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 06.09.2018 № 168-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 13.12.2018 № 228-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 29.12.2018 № 259-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 31.07.2019 № 138-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.12.2018 № 259-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г.Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 09.08.2019 № 142-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 10.01.2020 № 1-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 14.01.2020 № 7-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 28.07.2020 № 97-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 13.08.2020 № 101-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п»;
- от 28.12.2020 № 184-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 25.05.2021 № 65-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 16.02.2022 № 35-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 286-п «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории города Зеленогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
       2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                                 М.В. Сперанский